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Nevşehir'de yaşanan trafik 
kavgasında ortalık savaş 

alanına döndü. Olay 
sonrası sürücülere ağır 

cezalar uygulanırken 2 kişi 
cezaevine gönderildi.

Nevşehir'de
sopalar ve

bıçaklar konuştu!

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

2 BİN KİŞİ KİLO VERDİ, HASTALIK RİSKİNE ‘DUR’ DEDİ■ 2'DE KIRSALDA BEREKET DESTEK PROJESİ BAŞLADI   ■ 7'DE UYUŞTURUCUYA AĞIR DARBE 8 KİŞİ TUTUKLANDI ■ 4'TE

Nevşehir'de dönüşüm başlıyor! İlk adım atıldı 

Çiftci 2 yıllık süreci değerlendirdi:
İşten çıkarmalar ve yeni projeler

Nevşehir'de
yıldırım düşen
ev küle döndü
Nevşehir'in Avanos ilçesinde yıldırım 
düşmesi sonucu çıkan yangında bir ev 
tamamen kullanılamaz hale geldi. 
Yoğun dumandan etkilenen 66 
yaşındaki kadın hastaneye kaldırıldı.

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 2 yıllık
görev sürecini değerlendirirken işten çıkarmalar,
TOKİ projeleri ve Millet Bahçesi ile ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir Belediyesi, kent genelinde yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
çalışmalarıyla Nisan ayı itibarıyla ikinci büyük altyapı hamlesini başlatıyor. 

Nevşehir patatesi
Yozgat'ta hayvan yemi oldu

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Ekiminden hasadına, nakliyesinden depolamasına kadar kilosu 
10 liraya mal olduğu belirtilen Nevşehir patatesinin depoda 

kalanları besiciler tarafından 70 kuruştan alınıp hayvanlara yediriliyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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İ
l Tarım ve Orman Müdürlüğü gıda 
kontrol görevlilerince yapılan 
denetimlerde, işletmelerde kullanılan 

etiketlerin kolay ve doğru okunabilir 
olup olmadığı detaylı şekilde incelendi. 
Aynı zamanda ürünlerin takibi ve 
izlenebilirliği açısından büyük önem 
taşıyan karekod sisteminin doğru 
kullanımı kontrol edildi.
Denetim ekipleri, tüketiciye sunulan 
gıdaların güvenilirliği konusunda 
işletmelere gerekli bilgilendirmelerde 
bulunarak, uygulamada karşılaşılan 
eksikliklerin giderilmesi için 
yönlendirmeler yaptı. Nevşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü Özgür Memiş, 
yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı 
açıklamada, denetimlerin temel 
amacının tüketici sağlığını korumak ve 
güvenilir gıdaya erişimi sağlamak 
olduğunu vurguladı. İl Müdürü Memiş, 
“Yapılan kontrollerde etiketlerin kolay ve 
doğru okunabilirliği, ürünlerin takibi ve 
izlenebilirliği ile tüketiciye güvenli gıda 
sunumu konularında incelemeler 
yapılarak işletmelere gerekli 
bilgilendirmelerde bulunuldu” ifadelerini 

kullandı.
GÜVENİLİR GIDA İÇİN DENETİMLER 
SÜRECEK
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
yürütülen çalışmalar, Tarım ve Orman 
Bakanlığının gıda güvenliği politikaları 
doğrultusunda titizlikle devam ediyor. 
Yetkililer, üretici ve tüketici açısından 

daha şeffaf ve güvenilir bir gıda zinciri 
oluşturmayı hedeflediklerini belirtiyor.
Nevşehir genelinde sürdürülen bu 
denetimlerin, gıda sektöründe 
standartların yükseltilmesine katkı 
sağlaması ve tüketicilerin bilinçli 
tercihler yapmasına destek olması 
bekleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, gıda güvenliğini artırmak ve tüketicilerin 
sağlıklı ürünlere ulaşmasını sağlamak amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürüyor.
Bu kapsamda kontrol görevlileri tarafından kent genelindeki gıda işletmelerinde 
karekod uygulamasına yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştirildi.

“An Kapadokya Story” tamamlandı: Yayın için geri sayım başladı
Go Türkiye'nin dikkat çeken mini dizi projelerinden biri olan “An Kapadokya Story”, çekim sürecini tamamlayarak yayın aşamasına 
geçti. Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde çekilen yapım, şimdiden büyük merak uyandırdı.
Başrollerini Sinem Ünsal ve Ozan 
Akbaba'nın paylaştığı, yönetmenliğini Hilal 
Saral'ın üstlendiği proje, Kapadokya'nın 
eşsiz atmosferinde hayat buldu.
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı'nın (TGA) “Go Türkiye” markası için 
hazırlanan mini dizi, daha önce büyük ilgi 

gören “An Istanbul Story”nin devamı 
niteliğini taşıyor. Peri bacaları arasında 
gerçekleştirilen çekimlerin tamamlandığı 
yapımın, güçlü hikayesi ve sinematografik 
anlatımıyla dikkat çekmesi bekleniyor.
Proje, Türkiye'nin turizm tanıtımında 
hikaye odaklı yeni nesil stratejisinin bir 

parçası olarak öne çıkıyor. Daha önce 
yayınlanan mini dizi serisi An İstanbul 
Story milyarlarca izlenmeye ulaşması, 
Kapadokya'da geçen yeni hikayeye olan 
beklentiyi de artırdı. Çekimlerin 
tamamlanmasının ardından yapımın post-
prodüksiyon aşamasına geçtiği 

öğrenilirken, dizinin yayın tarihiyle ilgili 
resmi bir açıklama henüz yapılmadı.
Ancak Go Türkiye projelerinin önceki 
örnekleri göz önüne alındığında, dizinin 
kısa süre içinde dijital platformlarda 
izleyiciyle buluşması bekleniyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de obeziteyle mücadele 
kapsamında yürütülen “İdeal 
Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa” 

kampanyası dikkat çeken sonuçlar verdi. 
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, 1 Mayıs 2025'ten bu yana 
sürdürülen çalışmalarla binlerce 
vatandaşın sağlıklı yaşama adım attığını 
açıkladı. Sağlık Bakanlığı öncülüğünde 
yürütülen kampanya, Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü'nün koordinasyonunda il 
genelinde faaliyet gösteren 15 Temmuz 
Sağlıklı Hayat Merkezi ile TOKİ Sağlıklı 
Hayat Merkezi'nde hayata geçirildi. 
Uzman diyetisyenler ve sağlık personelinin 
eşliğinde ilerleyen süreçte danışanlara 
kişiye özel beslenme programları 
uygulanırken, düzenli takiplerle 
sürdürülebilir sonuçlar hedeflendi.
Program kapsamında 2 bin 24 danışan 
toplamda 4.931,7 kilogram, yani yaklaşık 

4,9 ton kilo verdi. Elde edilen bu başarı, 
hem bireysel sağlıkta hem de toplum 
genelinde kronik hastalık risklerinin 
azaltılmasında önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.
KİLO VERME SÜRECİ SAĞLIKLI YAŞAM 
ALIŞKANLIĞINA DÖNÜŞTÜ
Obezitenin yalnızca estetik bir sorun 
olmadığını vurgulayan İl Sağlık Müdürü 
Op. Dr. Hasan Tartar, kalp-damar 
hastalıklarından diyabete, eklem 
rahatsızlıklarından kansere kadar birçok 
hastalığın temelinde fazla kilonun yer 
aldığını belirtti. Tartar, amaçlarının sadece 
kilo verdirmek değil, vatandaşlara kalıcı bir 
sağlıklı yaşam alışkanlığı kazandırmak 
olduğunu ifade etti.
Sağlıklı Hayat Merkezlerinde vatandaşlara 
ücretsiz beslenme, fiziksel aktivite ve 
psikolojik danışmanlık hizmetleri 
sunulurken, bu merkezler sağlıklı yaşama 

adım atmak isteyenlerin önemli 
adreslerinden biri haline geldi.
Başarının arkasında büyük bir ekip 
çalışması olduğunu belirten Tartar, sahada 
görev yapan sağlık çalışanlarından 

diyetisyenlere kadar tüm personele 
teşekkür etti. Ayrıca sağlıklı bir yaşam 
hedefleyen tüm vatandaşları Sağlıklı Hayat 
Merkezlerine başvurmaya davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

2 bin kişi kilo verdi, hastalık riskine 'dur' dedi 
Nevşehir'de 2 bin 24 kişi, Sağlıklı Hayat Merkezleri desteğiyle yaklaşık 5 ton kilo vererek obeziteye karşı önemli bir başarı elde etti.

Denetim artıyor: Gıda işletmeleri yakın takipte
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:52

: 06:17

: 16:24

: 19:13

ÖĞLE YATSI: 12:50 : 20:31

GÜNDÜZ13 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 6

Nevşehir'de dönüşüm başlıyor! İlk adım atıldı 
Nevşehir Belediyesi, kent genelinde yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarıyla Nisan ayı itibarıyla ikinci büyük 
altyapı hamlesini başlatıyor. Şehirde uzun süredir planlanan ve ihale süreçleri tamamlanan projelerle birlikte Nevşehir'de 
kapsamlı bir dönüşüm sürecine girileceği bildirildi.

Nevşehir Belediyesi tarafından 
yürütülecek çalışmalar, özellikle 
altyapı ve üstyapı yenilemelerini 

kapsarken, şehirde yıllardır kullanılan eski 
altyapı sistemlerinin modernize edilmesini 
amaçlanıyor. Belediye Başkanı Rasim Arı, 
göreve geldiği günden bu yana kentsel 

dönüşüm, sosyal projeler ve kültürel 
yatırımlar başta olmak üzere birçok alanda 
çalışmalar yürüttüklerini belirterek yeni 
sürecin Nevşehir için önemli bir dönüm 
noktası olacağını ifade etti.
“İKİNCİ BÜYÜK ALTYAPI HAMLEMİZİ 
BAŞLATIYORUZ”

Başkan Arı, yaptığı açıklamada nisan 
ayının başı itibarıyla yeni altyapı 
çalışmalarının resmen başlayacağını 
vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:
“İhalelerimizi tamamladık. Yaz aylarında 
hem altyapı hem üstyapı, beton santrali, 
asfalt plenti ve otel projelerimiz için ilk 
çalışmalar başlayacak. Bu şehri parke 
taşlardan kurtarıp, asbest borulardan 
arındırmak için hazırlıklarımızı 
tamamladık. Havaların düzelmesiyle 
birlikte sahada çalışmalarımız hız 
kazanacak.”
Bu açıklama, özellikle şehir merkezinde 
uzun süredir beklenen altyapı yenileme 
projelerinin artık uygulama aşamasına 
geçtiğini gösterdi.
KAPSAMLI DÖNÜŞÜM PLANI HAYATA 
GEÇİYOR
Belediyenin yeni dönem projeleri yalnızca 
yol ve altyapı çalışmalarıyla sınırlı 
kalmayacak. Planlanan yatırımlar arasında 
beton üretim tesisleri, asfalt plentleri ve 
turizm odaklı projelerin de bulunduğu 

belirtildi. Bu yatırımların hem istihdam 
hem de ekonomik hareketlilik açısından 
kente katkı sağlaması bekleniyor.
Nevşehir'in özellikle eskiyen içme suyu 
hatları ve yol kaplamalarının 
yenilenmesiyle birlikte daha modern bir 
şehir görünümüne kavuşacak. Projeler 
tamamlandığında, şehirde hem trafik 
akışının rahatlaması hem de altyapı 
kaynaklı sorunların büyük ölçüde azalması 
sağlanacak.
KENTTE BEKLENTİ YÜKSELDİ
Vatandaşlar ise başlayacak çalışmalarla 
birlikte şehirde uzun süredir beklenen 
dönüşümün hızlanmasını umut ediyor. 
Özellikle yaz aylarında yoğunlaşması 
planlanan çalışmaların, şehir yaşamını kısa 
vadede etkilemesi ancak uzun vadede 
önemli kazanımlar sağlaması bekleniyor.
Nevşehir Belediyesi'nin başlattığı bu yeni 
altyapı hamlesi, kentin gelecek yıllardaki 
şehir planlamasında da belirleyici rol 
oynayacak projeler arasında gösteriliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ünlü futbolcu Dünya Kupası coşkusunu Kapadokya sembolüyle taçlandırdı
Türkiye, 24 yıl aradan sonra Dünya Kupası'na katılmaya hak kazanırken milli futbolcu Orkun Kökçü, Kapadokya 
çömleği motifli sembolik kupayla milli sevinci paylaştı.

Türkiye A Milli Futbol Takımı, 24 yıl aradan 
sonra 2026 FIFA Dünya Kupası'na katılma 
hakkı kazandı. A Milliler, Avrupa Elemeleri 
play-off finalinde deplasmanda Kosova'yı 
1-0 mağlup ederek tarihi bir başarıya imza 
attı. Karşılaşmanın tek golü 53. dakikada 
Kerem Aktürkoğlu'ndan geldi. Pozisyonu 
hazırlayan isim ise orta saha oyuncusu 
Orkun Kökçü oldu. Bu kritik girişim 
Türkiye'yi öne geçiren golü getirdi.
Maç boyunca milliler disiplinli bir oyun 
sergilerken, rakibin baskılarına karşı 
savunmasını kontrol altında tutarak skor 
avantajını korumayı başardı. Bu sonuçla 

Türkiye, ilk kez 2002'den sonra tekrar 
Dünya Kupası finallerine yükseldi.
Orta saha oyuncusu Orkun Kökçü, maç 
sonrası sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, elinde Kapadokya çömlek 
motifli sembolik bir kupa ile milli coşkuyu 
aktardı ve şu mesajı yazdı: “Güzel ülkemin 
güzel insanları. Hep beraber Dünya 
Kupası'na gidiyoruz!” Bu tarihi zafer, sadece 
Türk futbolunun zirveye dönmesini değil, 
aynı zamanda milli takımımızın yeni nesil 
futboluyla büyük turnuvalarda yeniden boy 
göstereceği mesajını veriyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de yapılan çalışmalar,özellikle 
yağışlı dönemlerde oluşabilecek 
taşkınların önüne geçilmesi, tarım 
arazilerinin ve yerleşim alanlarının 
korunması açısından büyük önem taşıyor. 
Karaağaç Deresi boyunca yürütülen taş 

tahkimat uygulamaları ile dere yatağının 
daha güvenli hale getirilmesi, su akışının 
düzenlenmesi ve olası erozyon riskinin en 
aza indirilmesi amaçlanıyor.
Projeyi yerinde inceleyen Devlet Su İşleri 
(DSİ) 124. Şube Müdürü Bülent Polat ve 

Sulusaray Belediye Başkanı Fatih Kalkan, 
ekiplerden çalışmaların son durumu 
hakkında detaylı bilgi aldı. Yapılan 
incelemelerde, yürütülen faaliyetlerin 
planlanan takvim doğrultusunda ilerlediği 
ve sahadaki çalışmaların titizlikle 
sürdürüldüğü ifade edildi.
Şube Müdürü Polat, yaptığı 
değerlendirmede dere ıslah çalışmalarının 
sadece bugünü değil, geleceği de 
güvence altına aldığını belirterek, 
“Bölgemizde meydana gelebilecek sel ve 
taşkın risklerini en aza indirmek için 
ekiplerimiz sahada yoğun bir mesai 
harcıyor. Vatandaşlarımızın can ve mal 
güvenliği bizim önceliğimizdir” dedi.
Sulusaray Belediye Başkanı Kalkan ise 
yürütülen çalışmaların belde için büyük 
bir kazanım olduğunu vurgulayarak, 
“Karaağaç Deresi'nde yapılan bu kapsamlı 
çalışma, özellikle yağışlı dönemlerde 
yaşanan olumsuzlukların önüne 
geçecektir. Emeği geçen tüm ekiplerimize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Bölgede sürdürülen çalışmalar 
kapsamında dere yatağında genişletme, 
zemin düzenleme ve taş tahkimat 
uygulamalarının yanı sıra, çevre 
düzenlemelerinin de yapılması 
planlanıyor. Projenin tamamlanmasıyla 
birlikte hem doğal afet risklerinin 
azaltılması hem de bölge estetiğinin 
iyileştirilmesi hedefleniyor.
Yetkililer, çalışmaların en kısa sürede 
tamamlanarak Karaağaç Deresi'nin daha 
güvenli ve düzenli bir yapıya 
kavuşturulacağını belirtti.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de Karaağaç Deresi baştan aşağı yenileniyor
Nevşehir'de taşkın riskine karşı yürütülen dere ıslah çalışmaları aralıksız devam ediyor. Sulusaray beldesi sınırları içerisinde yer 
alan Karaağaç Deresi'nde başlatılan toplu makineli çalışma ve taş tahkimat imalatları sahada yoğun bir şekilde sürdürülüyor.
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Çiftci 2 yıllık süreci değerlendirdi: İşten çıkarmalar ve yeni projeler
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, son dönemde gündeme gelen işten çıkarmalarla ilgili net konuştu. Toplam 27 
kişinin işten ayrıldığını açıklayan Başkan Çiftci, sürecin tamamen ekonomik nedenlerden kaynaklandığını vurguladı.

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftci, görevdeki 2 yıllık sürecine 
ilişkin kapsamlı bir değerlendirme 

toplantısı gerçekleştirdi. 
Başkanlık makamında düzenlenen 
toplantıya belediye meclis üyeleri ve basın 
mensupları katıldı. 
Toplantıda ilçede hayata geçirilen projeler, 
planlanan çalışmalar ve son günlerde 
kamuoyunda tartışma konusu olan işten 
çıkarmalar detaylı şekilde ele alındı.
Başkan Çiftci, özellikle belediye 
bünyesindeki işten çıkarmalara ilişkin 
iddialara açıklık getirerek sürecin 
ekonomik zorunluluklardan 
kaynaklandığını ifade etti.
“ÖNCELİĞİMİZ HİZMETTEN SONRA 
KARLILIKTIR”
İşten çıkarmaların gelir kaybından 
kaynakladığını belirten Çiftci, “İki tane ana 
etken var bir Karacaşar'ın ayrılması iki SGK 
borcunun aylık 3 milyon 700 olarak 
kesilmeye başlaması bizde ciddi bir gelir 
kaybı yarattı. Gülşehir Belediyesi 42 tane 
personelden oluşuyor. 28 tane memur, 14 
tane kadrolu işçi toplamda 42 Gülşehir 
Belediyesi geri kalan arkadaşların hepsi 
Gülşehir Belediyesi şirketinin bünyesinde 
çalışan arkadaşlardır. Orayı da Gülşehir 
Belediye personeli olarak düşünüyorlar 
ama orası bir şirket arkadaşlar. Şimdi biz 
bu şirketi yönetirken önceliğimiz 
hizmetten sonra karlılıktır. Bunları 
yaparken çok kar etmesek de zarar 
etmesini de istemiyoruz. Şimdi geriye 
kalan 218 tane şirket personelinin 
bilgilerini SGK'ye gönderdik. Emekliliği 
gelenler bize bildirildi. SGK bize 9 
arkadaşımızın emekliliği geldiğini bildirdi. 
9 tane emekli olması gereken 
arkadaşımızla konuştuk. Siz şirket 

personelisiniz bu şirketinde maddi 
anlamda bir şeyleri düzeltmek için yolları 
ayırmamız gerektiğini söyledik.” dedi.
“BİZİM İÇİN ÖNEMLİ OLAN GÜLŞEHİR 
BELEDİYESİNİN MENFAATİDİR”
Adam kayırdığı iddialarını da yanıtlayan 
Başkan Çiftci, “Ben içlerinden bir tane 
adam seçmedim. İçlerinde 2 tane vardı 
ama seçmedim. Eğer içlerinden bir adam 
seçseydik hakkaniyete, adalete uymazdı. 
Piyasada 40 – 50 kişi diye söylediler. Yok 
dediler ki siyaseten bunları yapıyor dediler. 
Gülşehir Belediyesinden 9'u emekli toplam 
işten ayrılan 27 kişidir. Bunu siyaseten 
yapsaydım döneme geldiğim gün kapının 
önüne çok kişiyi koyardım. Bizde siyaset 
yok, bazen bakın rozette yok. Biz her şeyi 
zamanında ve yerinde yaparız. Biz siyaseti 
ne zaman yapmamız gerektiğini biliriz. 
Bizim için önemli olan Gülşehir 
Belediyesinin menfaatidir. Ben ondan 
sorumluyum. Bizi teftiş için geldiklerinde 
bizim alnımız ak hesap verebilir durumda 
olmamız lazım.” diye konuştu.
“MİLLET BAHÇESİ'Nİ TİCARİ ALAN 
OLARAK KULLANMAK İSTİYORUZ”
Millet Bahçesi'ndeki imar planı 
eksikliklerini düzelteceklerini söyleyen 
Çiftci, burayı ticari alan olarak kullanmak 
istediklerini kaydetti.
Başkan Çiftci farklı bir şekilde 
değerlendirecekleri Millet Bahçesi'ne ilişkin 
şu ifadelere yer verdi: “Biz dedik ki göreve 
geldiğimizde adı Millet Bahçesi ancak 
resmiyette değil. Yanında Sadabat gibi 150 
bin metrekareye yakın çok büyük bir 
mesire alanımız var. Biz Millet Bahçesi'ni 
ticari alan olarak kullanmak istiyoruz. Çok 
güzel bir Sadabad Parkımız var. Ancak 
Millet Bahçesi'nin imar planı 2013'te 
yapılmış ve bugüne kadar değişmeden 

gelmiş. 90 bin metrekarelik alanda semt 
spor alanı, orta kısımda oto terminal alanı 
ve yan tarafında belediye hizmet alanı var 
buraya park yapılmış. Bu alana gitmiş 
Millet Bahçesi yapmışsınız. Burada 
terminal alanı var, spor alanı… Hadi 
terminal alanı yapamadınız, spor alanı 
yapsaydın. Bunun hepsine parkı yapmış, 
şimdi içindeki kamelyalarım nerede diye 
soruyorlar. Neden yapılmadı diye soruların 
cevabı imar planında. Ben bunu 
düzelteceğim şimdi. Buranın özeti şu 
şekilde;  Milli Emlak'ın park olarak verdiği 
yere bina yapmış, Gülşehir Belediyesinin 
ev yerlerine de park yapmış. Bunların 
hepsi düzelecek. Farklı ülkelerden 
yatırımcılar gelip gidiyor, anlaşma 
sağladığımda bunu açıklayacağım. Seyir 
Tepesi ve Millet Bahçesi imar planı ile 
çözülecektir. Keşke bunu önceden imar 
planına uygun yapsaydınız, biz de bunu 
güzel bir şekilde geliştirseydik.” 
TOKİ VE İLK EVİM PROJESİ'NDE 
GELİŞME
Daha önce hayata geçirilen 250 Bin Sosyal 
Konut Projesi'nde Gülşehir'e 250 daire 

verildiğini hatırlatan Çiftci, TOKİ konutları 
ve İlk Evim Projesi'nin yeri hakkında da 
konuştu. Başkan Çiftci proje ile ilgili şu 
ifadelere yer verdi: “500 Bin Sosyal Konut 
Projesi kapsamında Gülşehir'e yine 200 
tane daire verildi. Biz ayırmıyoruz. Farklı 
bir yere gitmiyoruz. O bölgede onlara 
2.etabın yanında yer ayarlıyoruz. İlk Evim 
Projesi'ni de Alan Başkanlığı'nın bize yeni 
verdiği konut genişleme alanı var. Şahinler 
Un fabrikasının arka tarafı. İlk Evim Projesi 
kapsamında arsa bekleyen vatandaşlara da 
oradan yer ayarlıyoruz. Bundan sonraki 
süreç TOKİ'de olacak. TOKİ artık Nevşehir 
ya da Gülşehir üzerinden ihaleyi ne 
zaman yapar, inşaata ne zaman başlar. 
Süreç tamamen TOKİ'nin kontrolü altında. 
Kuralar daha devam ediyor. Bazı yerlerin 
kurası da bitmedi. Kuralarda çekilecek. Bize 
TOKİ'den gelecek bilgiler doğrultusunda 
sıralamaya alınacak. Öncelik deprem 
bölgesindeki illere sonra, büyükşehirler, İç 
Anadolu Bölgesi karma bir program 
yapılacağı ama sürecin 6 ay mı 1 sene mi 
süreceği hakkında şu an hiçbir bilgi yok.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Olay, gece saatlerinde Avanos ilçesine 
bağlı Türkeli kasabası Çalış Mahallesi'nde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
Yunus Karaca'ya ait tek katlı müstakil eve 
yıldırım düştü.Yıldırımın isabet ettiği evde 
kısa sürede yangın çıkarken, evde bulunan 
66 yaşındaki Aynur Karaca yoğun duman 
nedeniyle uykusundan uyandı. Evin 
dumanla kaplandığını fark eden Karaca, 
kendi imkanlarıyla dışarı çıkmayı başardı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, 
jandarma ve AFAD ekipleri sevk edildi. 
Dumandan etkilenen kadın, olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Ekiplerin müdahalesiyle yangın kontrol 
altına alınırken, evde bulunan eşyaların 
tamamen yanarak kullanılamaz hale 
geldiği öğrenildi. Yangın sonrası evinde 
büyük hasar gördüğü ve kullanılamaz 
duruma geldiği bildirildi. 
Ev sahibi Yunus Karaca ise yaptığı 
açıklamada, annesinin gece saatlerinde 
boğaz rahatsızlığı nedeniyle uykusundan 

uyanarak su içmek için kalktığını, bu sırada 
evin dumanla kaplı olduğunu fark ettiğini 
belirtti. Karaca, annesinin kendi 
imkanlarıyla dışarı çıktığını, komşuların 
yardımıyla durumu fark ederek itfaiyeye 
haber verdiklerini ifade etti. Yangının 
itfaiye ekiplerinin uzun süren müdahalesi 
sonucu söndürüldüğünü kaydeden 
Karaca, annesinin ilk olarak Kozaklı Devlet 
Hastanesi'ne götürüldüğünü, ardından 
Nevşehir'e sevk edildiğini söyledi. Karaca, 
"Çok zor bir durum. Rabbim kimsenin 
başına vermesin. Şükür ki anneme bir şey 
olmadı. Cana geleceğine mala gelsin. Tüm 
yetkililere ilgilerinden dolayı teşekkür 
ediyorum" dedi. Olayın ardından 
jandarma, AFAD ile Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği ekipleri tarafından 
inceleme yapılarak tutanak tutuldu.
Öte yandan, yıldırım düşmesi nedeniyle 
mahallede kısa süreli elektrik kesintisi 
yaşandığı öğrenildi. Olayla ilgili inceleme 
sürüyor. 
İHA

Nevşehir'de yıldırım düşen ev küle döndü
Nevşehir'in Avanos ilçesinde yıldırım düşmesi sonucu çıkan yangında 
bir ev tamamen kullanılamaz hale geldi. Yoğun dumandan etkilenen 
66 yaşındaki kadın hastaneye kaldırıldı.

Uyuşturucuya ağır darbe:
8 kişi tutuklandı

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü, 
kent genelinde yürüttüğü 
kapsamlı operasyonlarla 

uyuşturucu satıcılarına büyük darbe 
vurdu.  Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, son 1 haftalık 
çalışmalarda özellikle gençleri hedef 
alan ve halkın güvenliğini tehdit eden 
suç örgütlerine yönelik eş zamanlı 
baskınlar düzenledi. Operasyonlarda, 
satışa hazır ve paketlenmiş şekilde çok 
sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi. 
Bunlar arasında 11,48 gram kokain, 2,60 
gram metamfetamin, 4,30 gram esrar, 
16,36 gram kubar esrar ve 15 kilogram 
nargile tütünü yer alırken, piyasa değeri 
540 bin 600 TL olan 1800 içimlik bonzai 
ile 6 adet sentetik ecza da güvenlik 
güçlerinin eline geçti. 

Ekipler ayrıca, operasyonlarda sadece 
uyuşturucuya değil, suç unsurlarına da 
müdahale etti. 2 tabanca, 1 av tüfeği ve 
1250 adet mermi ile uyuşturucu 
ticaretinden elde edilen 31 bin 450 TL 
nakit para da ele geçirildi. Çalışmalar 
sırasında toplam 50 aranan şahıs 
yakalanırken, hacizli 1 araç da 
operasyon kapsamında güvenlik güçleri 
tarafından ele geçirildi. Yapılan adli 
işlemler sonucunda 8 kişi tutuklanarak 
Nevşehir E-Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu'na gönderildi.
Emniyet yetkilileri, halkın huzurunu ve 
gençlerin güvenliğini korumak için 
uyuşturucu satıcılarına yönelik 
operasyonların kararlılıkla devam 
edeceğini vurguladı.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de son 1 haftada yapılan dev uyuşturucu 
operasyonunda 8 kişi tutuklanırken yarım milyon liralık 
uyuşturucu ve çok sayıda silah ele geçirildi
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Odamızın 2026 yılı olağan genel kurulunun ( seç�ml� ) 10/03/2026 tar�h ve 116 sayılı 
yönet�m kurulu kararı doğrultusunda 18.04.2026 cumartes� günü saat 10.00’da genel kurul 
, 19.04.2026 Pazar günü saat saat 10.00’ da organ seç�m� yapılacaktır. Güzelyurt Mahalles� 
Ürgüp Caddes� No : 43 Özel Versa Hastanes�nde yapılacaktır. Gerekl� çoğunluk 
sağlanamadığı takt�rde aynı yer ve saatte 25.04.2026 cumartes� günü genel kurul,
 26.04.2026 Pazar günü organ seç�m� çoğunluk aranmaksızın  yapılacaktır. 
Gereğ� b�lg�ler�n�ze r�ca olunur. 
Gündem : 
1. Açılış ve yoklama 
2. Saygı duruşu ve �st�klal marşı 
3. D�van teşekkülü 
4. Yönet�m kurulu faal�yet raporu okunması ve �brası
5. Denetleme kurulu raporu okunması ve �brası
6. Gel�r g�der b�lançosunun �brası 
7. Yen� yönet�m  ve d�ğer organların seç�m�
8. D�lek ve temenn�ler 

                                                                     Op. Dr. Ferhat KORKMAZ
                                                   Nevşeh�r Tab�p Odası Yönet�m Kurulu Başkanı

Basın: 2438354Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

TÜRK TABİPLER BİRLİĞİ
NEVŞEHİR TABİP ODASI BAŞKANLIĞI

Yozgat'ın Boğazlıyan ilçesinde 
hayvancılıkla uğraşan Özgür Özkan, 200 
büyükbaş ve bin küçükbaş hayvanı 
bulunduğunu belirterek, son yıllarda 
kendilerini en fazla yem fiyatlarının 
zorladığını anlattı. 
YEMİN ÇUVALI 950 LİRA OLDU
Yemin 50 kilogramlık çuvalının 950 lira 
olduğuna dikkati çeken Özkan, "Küçükbaş 
günde 2,5 kilogram, büyükbaş ise 8 
kilogram yiyor. Bu kadar hayvanın 
yediğini, maliyeti siz hesap edin" dedi. Yem 
tasarruf etmek için, günü kurtarma adına 

farklı arayışlara gittiklerini dile getiren 
Özkan, şöyle konuştu:
"Samanın tonu 7 bin lira oldu. Ayrıca 
hayvanlara patates yediriyoruz. 
Nevşehir'den üreticiden alıyorum. 
Depolarda kalan satılmayan patatesleri 
kilosu 70-80 kuruştan alıyoruz. 27-28 ton 
yük alabilen tıra yükletiyoruz, çiftliğe 
saman balyalarının yanına indiriyoruz. 
Nakliyesi ile 27-28 ton patatese 40 bin lira 
veriyorum. Benim gibi birçok çiftçi benzer 
uygulama ile yem maliyetlerini 
düşürmeye çalışıyor." İHA

“Vatandaşımızın talebi önceliğimizdir”
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Gülşehir'e 
bağlı köylerde vatandaşlarla bir 
araya gelerek talepleri yerinde 
dinledi; altyapıdan kırsal kalkınmaya 
kadar birçok başlıkta 2026 yılı için 
planlanan çalışmaların hız 
kazanacağını açıkladı. Ziyaretler 
kapsamında köy muhtarları ve 
vatandaşlarla bir araya gelen Vali Fidan, 
sahadaki ihtiyaçları yerinde dinleyerek 
talep ve önerileri değerlendirdi. Köylerin 
mevcut durumu hakkında bilgi alan Vali 
Fidan, çözüm odaklı bir yaklaşımla ilgili 
kurumlarla gerekli koordinasyonun 
sağlandığını ifade etti. Program 
kapsamında yapılan görüşmelerde; 
altyapı ve üstyapı hizmetleri başta 
olmak üzere kırsal kalkınmaya yönelik 

konular ele alındı. Sahadan elde edilen 
veriler doğrultusunda, hizmetlerin planlı 
ve sürdürülebilir bir şekilde hayata 
geçirilmesi için gerekli adımların atıldığı 
ifade edildi. Vali Fidan, 2026 yılı hizmet 
takvimi çerçevesinde İl Özel İdaresi ve 
ilgili kurumlar tarafından köylerde 
gerçekleştirilecek çalışmaların 
planlandığını belirterek, 
“Vatandaşlarımızdan gelen her talep 
bizim için yol göstericidir. İhtiyaçları 
önceliklendirerek imkanlar dahilinde 
çözüme kavuşturacağız.” dedi.
Gerçekleştirilen ziyaretlerde; İl Özel 
İdaresinin yetkilileri ile ilgili kamu 
kurum ve kuruluşların il ve ilçe 
müdürleri de hazır bulundu. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Nevşehir patatesi 
Yozgat'ta hayvan yemi oldu
Ekiminden hasadına, nakliyesinden depolamasına kadar kilosu 10 
liraya mal olduğu belirtilen Nevşehir patatesinin depoda kalanları 
besiciler tarafından 70 kuruştan alınıp hayvanlara yediriliyor.

62. Kütüphane Haftası NEVÜ'de etkinliklerle kutlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ), “62. Kütüphane 
Haftası” Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi ev sahipliğinde düzenlenen 
çeşitli etkinliklerle kutlandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 
programa Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Mutluhan Akın ve Prof. Dr. Bayram 
Deviren, Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanı Gökhan Onmuş'un yanı sıra 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
ardından üniversite ve kütüphane tanıtım 
filmleri izlenirken, programın açılışında 
konuşan Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanı Gökhan Onmuş, Hoca 
Ahmed Yesevi Kütüphanesi'nin 10 bin 
metrekare kapalı alan, 4 kat ve 1.383 kişilik 
kapasiteyle 7 gün 24 saat hizmet verdiğini 
belirtti. Onmuş, yaklaşık 100 bin basılı ve 6 
milyonun üzerinde elektronik kaynağa 
sahip kütüphanede, engelsiz erişim, veri 
tabanı hizmetleri ve kütüphaneler arası iş 
birlikleriyle kullanıcı odaklı hizmet 
anlayışının sürdürüldüğünü ifade etti.
“KÜTÜPHANELER İNSANLIĞIN 
HAFIZASIDIR”
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, 
kütüphanelerin yalnızca kitapların 
bulunduğu mekânlar değil, insanlığın bilgi 
birikimini taşıyan önemli merkezler 
olduğunu vurguladı.  Kütüphane 
kültürünün yılın belirli bir haftasına değil, 
yaşamın tamamına yayılması gerektiğini 
belirten Akın, bilgiye erişimin 
kolaylaşmasına rağmen okuma 

alışkanlıklarının aynı oranda gelişmediğine 
dikkat çekti.  Akın, öğrencilerin 
kütüphanelerden daha etkin 
yararlanmasının; düşünme, analiz etme ve 
kendini ifade etme becerilerine önemli 
katkı sağlayacağını ifade etti.
“KİTAP, MEDENİYETİN TAŞIYICI 
UNSURUDUR”
Etkinlik kapsamında NEVÜ Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Hasan Çetinel 
tarafından “Bir Medeniyet Nişanı Olarak 
Kitap” konulu söyleşi gerçekleştirildi. 
Çetinel, kitapların yalnızca bilgi kaynağı 
olmadığını, aynı zamanda bireyin 
düşünsel gelişimine katkı sunan ve 
medeniyetin inşasında önemli rol 
oynayan unsurlar olduğunu belirtti. 
Okuma kültürünün bireyin ufkunu 
genişlettiğini ifade eden Çetinel, dijital 
çağda hızlı bilgiye erişimin mümkün olsa 
da derinlikli okumanın yerini 
tutamayacağını vurguladı.
Program kapsamında ney dinletisi için 
sanatçı Fikret Bilen sahne aldı. İlgiyle takip 
edilen dinletinin ardından Bilen'e ve 
söyleşiye katkılarından dolayı Doç. Dr. 
Hasan Çetinel'e teşekkür belgeleri, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren 
tarafından takdim edildi. Etkinlikte ayrıca 
yıl içerisinde en çok kitap okuyan 
öğrenciler de ödüllendirildi. İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Ticaret ve Lojistik 
Programı öğrencisi Akide Bali, Eğitim 
Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümü 
öğrencisi Zeynep Yılmaz ve İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü öğrencisi Tülay Kamalı'ya 
hediyeleri, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mutluhan Akın tarafından verildi.
Program, “81 İlde Aynı Anda Kitap 
Okuyoruz” etkinliği ile devam etti. Bu 
kapsamda Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi önünde bir araya gelen 
katılımcılar, belirlenen saatte kitap 
okuyarak ülke genelinde eş zamanlı 

gerçekleştirilen etkinliğe destek verdi. 
Öğrenciler ile akademik ve idari 
personelin yoğun katılım gösterdiği 
etkinlikte, kitap okuma alışkanlığının 
yaygınlaştırılması ve farkındalık 
oluşturulması amaçlandı.
HABER: HİLAL EKİCİ
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N
evşehir'de yaşanan trafik 
kavgasında ortalık savaş alanına 
döndü. Olay sonrası sürücülere 

ağır cezalar uygulanırken 2 kişi 

cezaevine gönderildi.
Nevşehir'de trafikte sollama nedeniyle 
çıkan tartışma kavgaya dönüştü. Bıçak ve 
sopaların kullanıldığı olay sonrası taraflara 

toplamda 720 bin TL ceza kesilirken, 2 
sürücü tutuklandı. Yaşanan kavgada cep 
telefonu ile kaydedildi. Olay, Nevşehir'de 
2000 Evler Mahallesi Nar yolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 38 
AIF 551 plakalı otomobilin sürücüsü 
Ahmet Efe D. ile 06 CTB 057 plakalı 
otomobilin sürücüsü Suat T. arasında 
trafikte sollama nedeniyle tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine sürücüler 
araçlarını yol kenarında durdurarak 
araçlarından indi. Kısa sürede büyüyen 
tartışmaya araçlarda bulunan Ali D., Samet 
D. ile diğer araçtaki Necati S. ve Onur K. de 
dahil oldu. Taraflar, araçlarında bulunan 
bıçak ve sopaları alarak birbirine saldırdı. 
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine polis ekipleri sevk edildi. 
Kavgaya müdahale eden ekipler, sürücüler 
ve olaya karışan diğer şahısları gözaltına 
aldı. Şüpheliler, sağlık kontrolünün 

ardından Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü'ne götürüldü. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 
iki araç sürücüsü, çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Sürücülerin ehliyetlerine 6 ay 
süreyle el konulurken, araçlar ise 60 gün 
süreyle trafikten men edildi.Öte yandan 
cep telefonu ile kaydedilen olayda yer alan 
sürücü ve 2 yolcuya kişi başı 180 bin TL 
olmak üzere toplamda 720 bin TL idari 
para cezası uygulanacağı öğrenildi. 
Yetkililer, son dönemde yürürlüğe giren ve 
trafikte saldırgan davranışlara ağır 
yaptırımlar öngören düzenlemeler 
kapsamında; trafikte kavga, tehdit ve 
araçtan inerek saldırıda bulunma gibi 
eylemlere yüksek para cezalarının yanı sıra 
ehliyete el koyma ve araç men cezası 
uygulandığını belirtti. Olayla ilgili 
soruşturma sürüyor. İHA

Nevşehir'de sopalar ve bıçaklar konuştu!

A
vanos Belediyesinin 2026 yılı 
Nisan ayı olağan meclis 
toplantısı, Belediye Meclis 

Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Gündem maddelerinin ele alındığı 
toplantıda, çeşitli konular görüşülerek 
karara bağlandı. Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş'ın 
başkanlık ettiği toplantıda meclis üyeleri 
de hazır bulundu. 
Toplantının açılışında konuşan Başkan 
Sarıtaş, meclis üyelerine belediyenin 
devam eden çalışmaları ile planlanan 
projeler hakkında kapsamlı bilgiler 
aktardı. Sarıtaş, Avanos'un gelişimine 
katkı sağlayacak projelerin titizlikle 
sürdürüldüğünü ifade etti.
Toplantı kapsamında, meclis başkan 
vekilleri seçimi, meclis kâtip üyeleri 
seçimi ile birlikte belediye encümen 

üyeleri ve ihtisas komisyonlarının üye 
sayısının belirlenmesi ve üye seçimleri 
gerçekleştirildi. Yapılan oylamalar 
sonucunda ilgili görevlendirmeler 
tamamlandı.
Ayrıca, Avanos Belediyesi Başkanlığının 
2025 Yılı Denetim Raporu meclis 
gündeminde değerlendirilirken, Ticaret 
Bakanlığı Tasfiye Yönetmeliği 
kapsamında 1 adet tır çekicisi aracının 
alımı için Belediye Başkanına yetki 
verilmesi karara bağlandı. Toplantıda 
ayrıca 2025 yılı faaliyet raporu hakkında 
meclis üyelerine bilgilendirme yapıldı.
Toplantının sonunda Başkan Sarıtaş, 
alınan kararların ve yapılan seçimlerin 
Avanos için hayırlı olmasını temenni 
ederek, belediye çalışmalarının aynı 
kararlılıkla devam edeceğini vurguladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos Meclisi toplandı:
Komisyonlar ve yeni görevler belirlendi

Otizm farkındalığı için tek yürek olundu
Nevşehir'de Yavuz Sultan Selim Ortaokulu tarafından düzenlenen “2 Nisan Otizm 
Farkındalık Günü Programı”, geniş katılım ve anlamlı etkinliklerle gerçekleştirildi. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Karavezir Salonu'nda düzenlenen 
program, öğrenciler ve katılımcılar için 
farkındalık oluşturan özel anlara sahne 
oldu. Programa İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Eğitim Müfettişleri Başkanı 
Hayrettin Tükel, Avanos İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Salih Yıldız, Ürgüp İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Savaş Özdemir'in yanı sıra 
çok sayıda idareci, öğretmen, veli ve 
öğrenci katıldı. Program kapsamında 
sahnelenen etkinlikler izleyicilerden 
büyük beğeni topladı. Sokak 
röportajlarıyla başlayan etkinlikte, şiir 
dinletileri ve oratoryo gösterisi 
katılımcılara duygu dolu anlar yaşattı. 
Bunun yanı sıra piyano resitali ve Şehit 

Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi 
tarafından sunulan müzik dinletisi 
programa sanatsal bir zenginlik kattı.
Etkinliğin sonunda ise Yavuz Sultan Selim 
Ortaokulu özel eğitim sınıfı öğrencilerinin 
hazırladığı eserlerden oluşan sergi 
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Sergiyi 
gezen İl Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, 
öğrencilerle yakından ilgilenerek yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi aldı ve 
öğrencilerle sohbet etti.
Gerçekleştirilen etkinlik, otizm 
konusunda farkındalık oluşturmanın yanı 
sıra özel gereksinimli bireylerin 
yeteneklerini ortaya koymaları açısından 
da önemli bir organizasyon olarak öne 
çıktı. HABER: SEMA BALLIKAYA
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2026 Yılı Meden�yet Tar�h Ve Kültür Kampları Organ�zasyon H�zmet Alım İş� h�zmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecekt�r.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)   : 2026/587116
1- İdaren�n
1.1. Adı      : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL
      MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adres�      :Yen� Mah. Sah�l Sok. No:4 NEVŞEHİR
       MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası    : 03842151449
1.4. İhale dokümanının    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�    : 13.04.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) 
adres       : 2000 Evler Mahalles� Fırat Yılmaz Çakıroğlu
       Caddes� No:30 Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl
       Müdürlüğü Ek B�na - İhale ve Satın Alma
       B�r�m�
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı      : 2026 Yılı Meden�yet Tar�h Ve Kültür Kampları
       Organ�zasyon H�zmet Alım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : Toplam 9 Kalemden Oluşan 2026 Yılı
      Meden�yet Tar�h ve Kültür Kampları Programı
      Organ�zasyon H�zmet Alım İş� ( 2 Sefer
      Nevşeh�r - Batman G�d�ş- Dönüş 1 Sefer
       Nevşeh�r - İstanbul G�d�ş- Dönüş 1 Sefer
      Nevşeh�r - B�tl�s G�d�ş - Dönüş 1 Sefer
      Nevşeh�r - Erzurum G�d�ş - Dönüş 1 Sefer
      Nevşeh�r - Hakkar� G�d�ş� - Dönüş
      1280 Öğün Yemek H�zmet� 240 K�ş�l�k Seyahat
      Sağlık S�gortası (5 Günlük) 12 Gün Kokartlı
      Rehber H�zmet� 240 Adet Müze Kart )
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale  
      dokümanı
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer   : Nevşeh�r-B�tl�s-Batman-İstanbul-Erzurum-
      Hakkar�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�    : İşe başlama tar�h� 07.05.2026, �ş�n b�t�ş tar�h�  
      24.11.2026
3.5. İşe başlama tar�h�    : 07.05.2026
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.

Basın: 2439019Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR

4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Karayolu Taşıma Yönetmel�ğ� Yetk� Belgeler�
Seyahat Acentası İşletme İz�n Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve Özel sektörde tek sözleşme �le gerçekleşt�r�len her türlü taşıma, gez�, 
organ�zasyon �şler� bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,78
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ), insanlık 
tarihinin en önemli kırılma 

noktalarından biri olan Neolitik dönemi 
konu alan “Taş Tepeler Projesi: 
Göbeklitepe ve Karahantepe” başlıklı 
seminer düzenlendi. NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre, Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda 
gerçekleştirilen seminere akademik ve idari 
personelin yanı sıra lisans ve lisansüstü 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.
Seminere konuşmacı olarak katılan İstanbul 
Üniversitesi Tarih Öncesi Arkeolojisi Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Necmi Karul, 
katılımcılarla Şanlıurfa Neolitik Çağ 
Araştırmaları Projesi (Taş Tepeler) 
kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında 

kapsamlı bilgiler paylaştı. 
Karul, konuşmasında yaklaşık MÖ 10 bin yıl 
ile 7 bin yıl arasına tarihlenen ve yerleşik 
yaşama geçiş sürecini kapsayan 
araştırmaların önemine değinerek; 
bölgedeki yerleşmeler, kamp alanları ve 
avlakların envanter çalışmalarının yanı sıra 
yürütülen arkeolojik kazılar hakkında bilgi 
verdi. Seminerde ayrıca, tarihöncesi 
toplulukların göçebe yaşamdan yerleşik ve 
üretime dayalı yaşam biçimine geçiş 
süreçleri; sosyal organizasyon, üretim 
biçimleri ve mekânsal düzenlemeler 
çerçevesinde ele alındı. Bunun yanı sıra 
paleo-çevre araştırmalarının, elde edilen 
arkeolojik verilerin değerlendirilmesine 
sağladığı katkılar da katılımcılarla paylaşıldı. 
Etkinlikte, arkeolojik alanların korunması, 

kültürel mirasın 
sürdürülebilirliği ve 
topluma aktarılması 
konuları da vurgulanarak, 
proje kapsamında 
yürütülen koruma ve 
belgeleme çalışmalarının 
önemi üzerinde duruldu. 
Katılımcıların yoğun ilgi 
gösterdiği seminer, soru-
cevap bölümünün 
ardından sona erdi. 
BÜLTEN

İnsanlık tarihinin sırrı Göbeklitepe, Nevşehir'de konuşuldu
Kırsalda Bereket Destek Projesi başladı

N
evşehir'de başlayan 
“Kırsalda Bereket 
Küçükbaşa Destek 

Projesi”, Türkiye genelinde 
81 ilde faaliyete geçti. 
Küçükbaş hayvancılığı 
geliştirmeyi ve kırsalda 
üretimi güçlendirmeyi 
hedefleyen proje, üreticilere 
önemli destekler sunuyor. 
Proje kapsamında hak 
sahiplerine 95 baş dişi ve 5 
baş erkek küçükbaş hayvan 
desteği sağlanacak. Ayrıca 
üreticilere 12 ay boyunca 
bakım ve besleme desteği 
ödemesi yapılacak. Gençler ve kadınlara 
ilave puan avantajı, aile işletmelerine ise 
öncelik verilecek.
Başvuru şartları ise şöyle: T.C. vatandaşı 
olan 18 yaş üstü gerçek kişiler, en fazla 
105 anaç küçükbaş hayvana sahip 
olanlar projeye başvurabilecek. 
İşletmesi olmayanlar da başvuruda 
bulunabilir ve hak kazanmaları halinde 
işletmelerini kurabilecek. Başvurular 1 – 
30 Nisan 2026 tarihleri arasında İl/İlçe 

Tarım ve Orman Müdürlükleri 
üzerinden yapılacak. Yetkililer, aynı 
haneden yalnızca bir kişinin 
başvurabileceğini ve her yetiştiricinin 
tek bir işletme için başvuru 
yapabileceğini hatırlattı. Proje ile 
Nevşehir'de hayvancılığın 
güçlendirilmesi, üretimin artırılması ve 
kırsal ekonominin canlandırılması 
hedefleniyor. Yetkililer, tüm üreticileri bu 
önemli destekten faydalanmaya davet 
etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Suvermez Kapadokyaspor'da 3 isim PFDK'ye sevk edildi

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Suvermez Kapadokyaspor, Osmaniyespor 
ile oynadığı deplasman maçındaki 
talimatlara aykırı davranışlar nedeniyle 
PFDK'nin gündemine geldi. Kulüp, maçta 
yaşanan disiplin ihlalleri nedeniyle Türkiye 

Futbol Federasyonu (TFF) PFDK'ye sevk 
edildi. 28 Mart 2026 tarihli Osmaniyespor-
Suvermez Kapadokyaspor karşılaşmasında 
yaşanan olaylar sonrası kulüp görevlisi 
Halil Tunca, futbolcular Ömer Faruk Can 
ve Azat Çakar tedbirli olarak PFDK'ya sevk 

edildi. Halil Tunca'ya sportmenliğe aykırı 
hareketleri ve hakaretleri ile talimatlara 
aykırı davranışları nedeniyle, futbolculara 
ise sportmenliğe aykırı hareketleri 
nedeniyle disiplin soruşturması açıldı. 
Kulüp ayrıca, maçta talimatlara aykırı 
hareket ettiği gerekçesiyle resmi olarak 
PFDK'ye sevk edildi.
İŞTE ALINAN O KARAR 
Karar şu şekilde: “Suvermez 
Kapadokyaspor Nesine 3. Lig 2. Grup 
müsabakasındaki “talimatlara aykırı 
hareketi” nedeniyle Futbol Disiplin 
Talimatı'nın 46. maddesi ile Sağlık 
Ekiplerinin Yapılanmaları ve İşleyişleri 
Talimatı'nın 5/d maddesi uyarınca PFDK'ya 
sevkine Suvermez Kapadokyaspor 
görevlisi Halil Tunca'nın aynı 
müsabakadaki “sportmenliğe aykırı 
hareketleri” nedeniyle Futbol Disiplin 
Talimatı'nın 36. maddesi uyarınca, 

“hakaretleri” nedeniyle Futbol Disiplin 
Talimatı'nın 41. maddesi uyarınca ve 
“talimatlara aykırı hareketi” nedeniyle 
Futbol Disiplin Talimatı'nın 46. maddesi ile 
Akreditasyon Talimatı'nın 7/1 maddesi 
uyarınca 31.03.2026 tarihinden itibaren 
tedbirli olarak PFDK'ye sevkine,
Suvermez Kapadokyaspor futbolcusu 
Ömer Faruk Can'ın aynı müsabakadaki 
“sportmenliğe aykırı hareketi” nedeniyle 
Futbol Disiplin Talimatı'nın 36. maddesi 
uyarınca 29.03.2026 tarihinden itibaren 
tedbirli olarak PFDK'ya sevkine,
Suvermez Kapadokyaspor Kulübü 
futbolcusu Azat Çakar'ın aynı 
müsabakadaki “sportmenliğe aykırı 
hareketi” nedeniyle Futbol Disiplin 
Talimatı'nın 36. maddesi uyarınca 
29.03.2026 tarihinden itibaren tedbirli 
olarak PFDK'ye sevkine karar verilmiştir.” 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor'un Osmaniyespor maçındaki talimat ihlalleri sonrası 2 futbolcu ve 1 yönetici tedbirli 
olarak Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk edildi.

Nevşehir'de halk oyunlarıyla kültür ateşi yanıyor

Nevşehir'de geleneksel halk 
oyunları çalışmaları aralıksız 
devam ediyor. Halk Oyunları 

Federasyonu üyesi Özden Taşğın, 
geleneksel halk oyunlarının bir toplumun 
tarihsel hafızasını, sosyal ilişkilerini, estetik 
anlayışını ve kolektif kimliğini yansıtan 
önemli bir kültürel değerler arasında yer 
aldığını belirtti. Halk Oyunları Federasyonu 
üyesi Taşğın, Nevşehir'de kültür ateşinin 
halk oyunları müsabakaları ile devam 
ettiğini ifade etti. Taşğın, halk oyunlarının 
yalnızca bir eğlence etkinli olmadığını, 
aynı zamanda kültürel değerlerin, 
ritüellerin ve toplumsal deneyimlerin 
gelecek kuşaklara aktarılmasında önemli 
bir rol üstlendiğini ifade etti. Somut 
olmayan kültürel mirasın korunması 
kültürel sürdürülebilirliğin temek 
unsurlarından biri olduğunu vurgulayan 
Taşğın, bu anlayışla yürütülen halk 
oyunları çalışmalarının kesintisiz 
şekilde 5. yılına ulaştığını 
kaydederek şunları söyledi: 
“Halkoyunları çalışmalarımızı 
minikler ve yıldızlar 
kategorisinde, düzenlenmeli ve 
düzenlemesiz dalda devam 
ettirmekteyiz.75.yıl İlkokulu ve 
ortaokulu öğrencilerimizden 
oluşan takımlarımız, okul sporları 
ve kulüpler arası yarışmalarda 
Nevşehir il birinciliği elde ederek 

şehrimizi bölge şampiyonalarında hem 
okullarda hem de kulüplerde temsil 
etmektedir. Bu vesile ile, başta Halk Eğitim 
Merkezi Müdürümüz Fedakar Koçak,75.Yıl 
Ortaokulu Müdürü Nezih Talu,75.Yıl 
İlkokulu Müdürümüz Suat Uçar ve 
yönetimlerine, antrenörümüz ve Nevşehir 
Türkiye Halkoyunları Federasyonu İl 
Temsilcimiz Ayşenur Neşeli ve onunla 
emeğini esirgemeyen ailelerimize, Milli 
Eğitim ve Gençlik Spor İl Müdürlüğümüze, 
desteklerinden dolayı Nevşehir 
Belediyemize bu Kültür Ateşinin 
sönmemesi için emek veren 
çocuklarımıza ve tüm paydaşlara canı 
gönülden teşekkür ederim.
Nevşehir eğitim spor kulübü olarak 
şehrimize, devletimize ve milletimize olan 
borcumuzu ödemeye devam edeceğiz. 
Spor, sadece skor değildir.”
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de geleneksel halk oyunları çalışmaları aralıksız devam ediyor. Halk Oyunları Federasyonu üyesi Özden Taşğın, geleneksel halk oyunlarının bir 
toplumun tarihsel hafızasını, sosyal ilişkilerini, estetik anlayışını ve kolektif kimliğini yansıtan önemli bir kültürel değerler arasında yer aldığını belirtti.

Nevşehir Belediyespor, AFDK'ye sevk edildi
Deplasmandaki Nizipspor maçına çıkmayan Nevşehir 
Belediyespor, Amatör Futbol Disiplin Kuruluna (AFDK) sevk edildi. 

ölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta Bmücadele eden Nevşehir 
Belediyespor 25. hafta 

kapsamında Nizipspor ile deplasmanda 
oynayacağı maça çıkmamıştı. Hakem 
tarafından tatil edilen maçla ilgili kararı 
AFDK verecek. AFDK, Futbol Müsabaka 
Talimatı Madde 24/1-a gereğince 
Nevşehir Belediyespor'dan savunma 
istedi. Nevşehir temsilcisine 3-0 
hükmen mağlubiyetin yanı sıra 3 puan 
silme cezası verilmesi bekleniyor. 
AFDK SEVK KARARI 

AFDK'nin 31.03.2026 tarih ve 80 Sayılı 
toplantısında aldığı karar şu şekilde: 
“Nevşehir Belediye Spor hakkında, 
29.03.2026 tarihinde oynanması 
gereken Bölgesel Amatör Lig Nizipspor 
– Nevşehir Belediye Spor 
müsabakasında, aynı sezon içerisinde 
“birinci defa” müsabakaya gelmeyerek 
talimatlara aykırı harekette bulunulması 
nedeniyle Futbol Müsabaka Talimatı 
Madde 24/1-a gereğince savunma 
istenmesine” 
HABER: SEMA BALLIKAYA


